
UCHWAŁA NR XIX/150/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor w przedmiocie wprowadzenia lokalnej „tarczy 
antykryzysowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska 
Gorzowa Śląskiego, uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.  Petycję Pani Renaty Sutor w przedmiocie wprowadzenia lokalnej „tarczy antykryzysowej” uznać za 
nie zasługującą na uwzględnienie. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zawiadomić osobę wnoszącą petycję o sposobie załatwienia petycji.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący 
 
 

Artur Kajkowski 

Id: 2D94213B-7E3A-4C59-A31F-BAF72F346D78. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/150/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

Uzasadnienie  

Pani Renata Sutor złożyła do Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego petycję, w której postulowała 
wprowadzenie „lokalnej tarczy antykryzysowej”. 

Rada Miejska Gorzowa Śląskiego postanawia nie uwzględnić petycji ze względu na przedmiot petycji, 
albowiem w dniu 27 maja b.r. Rada Miejska Gorzowa Śląskiego podjęta uchwałę nr XVII/129/2020 
wprowadzającą zwolnienia w podatku od nieruchomości, a zatem rozwiązania odpowiadające postulatom 
zawartym w petycji. W tych okolicznościach - po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, Rada Miejska Gorzowa Śląskiego postanawia uznać jako bezpodstawną przedmiotową petycję, 
z przyczyn o których mowa powyżej.

Id: 2D94213B-7E3A-4C59-A31F-BAF72F346D78. Podpisany Strona 1




